

Øens Ejendomsselskab ApS

Lindgreens Allé 12, 2300 København S

CVR-nr. 10 04 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Thomas Kirk Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øens Ejendomsselskab ApS Lindgreens Allé 12 2300 København S
	CVR-nr.: 10 04 07 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kirk Damm Jan Elving
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
Modervirksomhed	Øens Holding ApS
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Yderlandsvej 23 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme og i at eje kapitalandele i andre ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.363 kr. mod 68.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.199 kr. mod 234.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.363	68.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.809	-41.809
Driftsresultat	-47.172	26.681
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.891	232.236
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	19.468	20.914
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.568	-37.651
Resultat før skat	62.619	242.180
Skat af årets resultat	14.580	-7.981
Årets resultat	77.199	234.199
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.891	232.236
Overføres til overført resultat	0	1.963
Disponeret fra overført resultat	-51.692	0
Disponeret i alt	77.199	234.199

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.363.830	2.405.639
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.363.830</u>	<u>2.405.639</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.009.593	880.702
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	286.910	309.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.296.503</u>	<u>1.190.648</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.660.333</u>	<u>3.596.287</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.700	0
Udskudte skatteaktiver	91.980	82.782
Tilgodehavende selskabsskat	5.382	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.062</u>	<u>82.782</u>
Likvide beholdninger	<u>57.078</u>	<u>47.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.140</u>	<u>130.525</u>
Aktiver i alt	<u>3.817.473</u>	<u>3.726.812</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	859.595	730.704
7 Overført resultat	1.105.936	1.157.628
Egenkapital i alt	<u>2.091.531</u>	<u>2.014.332</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.155.496	1.248.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.496</u>	<u>1.248.322</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	161.667	124.610
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.565	26.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	327.213	275.820
Selskabsskat	0	12.162
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>570.446</u>	<u>464.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.725.942</u>	<u>1.712.480</u>
Passiver i alt	<u>3.817.473</u>	<u>3.726.812</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2016	2015	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.231	12.544	
Andre finansielle omkostninger	24.337	25.107	
	38.568	37.651	
2. Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar		2.781.920	
Kostpris 31. december		2.781.920	
Af- og nedskrivninger 1. januar		376.281	
Årets afskrivninger		41.809	
Af- og nedskrivninger 31. december		418.090	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.363.830	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	150.000	150.000	
Kostpris 31. december	150.000	150.000	
Opskrivninger 1. januar	730.702	498.466	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.891	232.236	
Opskrivninger 31. december	859.593	730.702	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.009.593	880.702	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Yderlandsvej 23 ApS, København	100 %	1.009.593	128.891

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar	309.946	331.536		
Afgang i årets løb	-23.036	-21.590		
Kostpris 31. december	286.910	309.946		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	286.910	309.946		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126.000		
	126.000	126.000		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar	730.704	498.468		
Resultatandel	128.891	232.236		
	859.595	730.704		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	1.157.628	1.155.665		
Årets overførte overskud eller underskud	-51.692	1.963		
	1.105.936	1.157.628		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	100.000	730.000	1.255.496	1.348.322
Deposita	61.667	0	61.667	24.610
	161.667	730.000	1.317.163	1.372.932

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.255 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.364 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.